
 

 

Roma, 21.11.2019 
 
Prot. n. 3859/VII/1 
 

NOMINA COMMISSIONE 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra 
 
VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che 
prevede la possibilità per l’Università di disciplinare con propri 
regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività 
connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di 
docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di 
responsabilità amministrative;  
 
VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti 
emanato con Decreto Rettorale n. 1052 del 25/03/2019 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2286/2019 del 01/08/2019 del con il 
quale sono stati attribuiti i fondi alle Facoltà per l’a.a. 2019/2020 
 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 10/10/2019 che ha 
ripartito il numero totale delle borse tra le varie strutture 
dipartimentali 
 
VISTO il bando prot. n. 3707/VII/1; 
 

DISPONE 
 
che la Commissione giudicatrice per il bando suindicato sia così 
composta: 
 
Prof.ssa Francesca Castorina 
Dott. Daniele Coltellacci 
Sig. Marco Bianchini (studente – matr. n. 1810472) 
 
 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Membri supplenti: 
 
Prof. Salvatore Martino 
Sig.ra Alessandra Congiu 
Sig.ra Giulia Esposito (studente – matr. n. 1457578) 
 

 

 

 f.to Direttore del Dipartimento 
 Prof. Maurizio Del Monte 
 
  


